
Základní škola a Mateřská škola Sudoměřice, okres Hodonín, příspěvková organizace 

se sídlem Sudoměřice č. 29, 696 66, tel: 518335255, 739175792, IČ 71010327                                  
e-mail:zsmssudomerice@seznam.cz, web: www.skola.obecsudomerice.cz 

 

Dodatek k Vnitřnímu řádu školní družiny Č.j. ZSMS-SUD-170/2020 

                         

Opatření v souvislosti COVID-19 

Pokud budou příznaky onemocnění patrné již při příchodu dítěte do ranní 

družiny a není přítomen zákonný zástupce dítěte či nezletilého žáka – tuto skutečnost 

neprodleně oznámíme zákonnému zástupci a informujeme ho o nutnosti 

bezodkladného vyzvednutí ze školy, pokud toto není možné, postupuje se podle 

následujícího bodu: dítěti je poskytnuta rouška a umístí se do samostatné místnosti, 

která je pro tyto případy vyčleněna. 

Pokud na základě rozhodnutí KHS nebo MZd dojde k uzavření školského 

zařízení, platí u škol a školských zařízení veřejných zřizovatelů následující: 

Ve školní družině stanoví ředitel školy úplatu poměrně poníženou podle délky 

omezení nebo přerušení provozu, je-li délka omezení nebo přerušení provozu více než 

5 dnů provozu. 

 

Školní družina bude v souvislosti s COVID-19 postupovat dle platných nařízení 

vlády, MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ, MŠMT  a ČSI, popř. dle dalších platných 

souvisejících norem s COVID- 19. 

 

 

 

 

 

V Sudoměřicích 1. září 2020   

Zpracovala: Mgr. Hana Veselá, ředitelka školy 


